CunpKiun

J1

]

A

HEKOMMEPYECKOE MAPTHEPCTBO

MEXPETMOHA/IbHAA CAMOPEIYJIMPYEMAA OPTAHU3ALNA APBUTPAXHbLIX YMNPABIAOLWNX

YTBepxiiéBAcnonHUTeNbHbIM ANPEKTOPOM
HekomMmmMepuyecKoro naptHepcTBa «<Me>XpermoHasnbHoOM
CaMoOperynmpyemMomn opraHmsaanm aponTtpaKHbix
ynpasnawnx «Coaencreme»

NcnonHUTeNbHbI AMpeKTOp
HM MCPO «CopeictBue»

~T

N.A. HUKNnTNH

«20» fekabpsa 2012 r.

MnaH-rpatk BbIGOPOYHOIO MNAHOBOr0 KOHTPO/SA Ha 1 kBapTan 2013 T.

ol7[e]
apbuTpaxKHoro
ynpassioLLero

banawko
Noamuna
BukTOpoBHa
bonoToB
Muxann
CemE&HoBMY
[y6aues Oner
BukTopoBuy

EBceeB ApTem
Cepreesuy
XnBankosckas
VpuHa
BdAuecnaBoBHa
XnpkuH
Amutpuii
AHaToNbeBny
3oTbeB BukTop

AnekcaHpoBuy

KacéHkoBa
Bepa ViBaHOBHa
Koxyxapb
BukTop
EdumoBuny
KoHses Uropb
BanepbeBny

KocTnHa NpunHa
BacunbeBHa

HavmeHoBaHMe npeanpuaTus

00O "Kpac/lec"

3A0 "I'no6an"

000 "ABT06a3za"

3A0 "Kypckas nogwnnHuUKoBas
KoMmnaHua"

OO0 "CTpouTtenbHad KomnaHus
"3paenbBeic”

00O "Kyb6aHbXumTpeng"

00O "PoccTpolinHeecT"

OO0O "foHpeTanb"

MY MTIM XKX r. Wurpsbl

3A0 "Onbpako"

00O "Arpogupma
LOoNropyKoBCKMA MOMOYHbIN
3aBog”

Mpoueaypa
6aHKpOTCTBa

KOHKYpCHOe
npon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
npon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOEe
npon3BoACTBO

KOHKYpCHOe
npon3BOACTBO

KOHKYpCHOEe
Nnpou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MPON3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MpPOn3BOACTBO

Web: www.msro.ru E-mail:m.ail@msro.ru

Jata
HasHayeHus
yMpasfAaoLLEero

19.09.2012

15.06.2012

18.11.2011

24.11.2010

06.08.2012

01.11.2012

18.04.2012

s 06.11.2012

20.10.2008

25.09.2012

29.08.2011

Jarta
3acefiaHu |
KOHTPONbLH )ro
KOMWTET;

04.03.201

04.03.201 3

04.03.201 5

05.03.201 3

05.03.201 5

05.03.201 5

06.03.201 j

06.03.201 )
06.03.201
11.03.201 \

11.03.201 )

302004, r. Open, yn. 3-a Kypckas, 15. Ten./dakc: (4862) 54-39-89, 54-21-95, 54-03-48, 54-03-49


http://www.msro.ru
mailto:m.ail@msro.ru

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Ky3bMUWHa
TatbsiHa
AnekcaHpoBHa
Kyp3eHWUH
Snyapa
Bopucosuy
NapuoHos
AnekcaHpp
FOpbeBuy
NeoHrapaTt
Mapwus
AnekceeBHa
Macnos Uropb
Hwukonaesuny
MeHbLWnKoBa
Hatanba
AnekcaHApoOBHa
HeneuH
BuTtanuii
AnekcaHfpoBuy
HUKUTKUH
Banepwuii
ApKagbeBuy
HoBukoBa
MpurHa
AnekcaHApoOBHa
CeiltoynuH
KOHCTaHTUH
Taxuposuy
ConomatuH
Bnagnmup
MBaHOBMY
CTaBUeB
Bnagumup
Bnagumuposuy
CTpeKanoBCKui
KOHCTaHTUH
Cepreesuy
CTpenbHUKOB
AHppeit
AneKkcaHfpoBuy
TepelwkoBa
Onbra
HwukonaeBHa
TioneHes
Mwuxaunn
MiBaHOBMY
DoMuH
Bnagumunp
BacunbeBny

000 "dapmuka"

00O "Bekra"

00O "Kypckuii 3aBof YyNOpPHbIX
nogwmMnHNKoB"

OAO "YpanaHeprocTtpoi"

00O "ABTokomnnekc "3yboBa
Mongana"

NN Ckpabukos K.B.

000 "HOPBEC"

00O "[Hape"

THB "Yeyenb n KomnaxHuna"

000 "BMT-H"

CIK "lMokpoBckoe™

OAO

"Openlr A3aBToTexo6cnyXXunpaHue"

OO0O "3JHepretnka"

00O "Pemtnot-Haxoaka"

MnaBa K® X Mokugos A.TI.

00O "CrtpoiimaTtepuan”

OOO Toprosbiit Aom "Tutan"

KOHKYpCHOe
Nnpon3BoACTBO

KOHKYpCHOE
Npon3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
NpPon3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Nnpou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOE
npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
npon3BoACTBO

KOHKYpCHOE
npon3BoACTBO

KOHKYpCHOe
NpPon3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MpPOu3BOACTBO

KOHKYpCHOe
npon3BoACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BoACTBO

KOHKYpCHOEe
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpou3BOACTBO

25.10.2012

17.03.2010

13.09.2012

05.09.2012

03.05.2012

26.11.2012

02.10.2012

19.09.2012

12.01.2012

27.08.2012

20.08.2012

19.10.2012

17.09.2012

18.10.2012

13.11.2012

02.10.2012

07.09.2012

11.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

13.03.2013

13.03.2013

13.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

15.03.2013

15.03.2013

15.03.2013

18.03.2013

18.03.2013

18.03.2013

19.03.2013



29

30

31

32

Xanus3os
AHppeli
Anekceesny
LibiraHkoB
Amuntpuii
AHaTo/beBNY
Uy Kasbek
AcnaHoBuny

LLlaxos NBaH
BacunbeBuy

OAO "ArponuruekoméuHar
"KpacHorBapaenickuin"

00O "PoccusHka-M"

00O Kanutan-lntoc

1N AdpoHuH A.B.

KOHKYpCHOE
NpPou3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
Nnpon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpou3BoACTBO

KOHKYpCHOe
Nnpon3BOACTBO

22.10.2012

20.06.2012

24.03.2011

10.08.2011

19.03.2013

19.03.2013

20.03.2013

20.03.2013



