

## НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ

Утвержден Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Межрегиональной саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Содействие»

Исполнительный директор НП МСРО «Содействие» \_\_\_\_

И.А. Никитин

«20» декабря 2012 г.

План-график выборочного планового контроля на 1 квартал 2013 г.

	ФИО арбитражного управляющего	Наименование предприятия	Процедура банкротства	Дата назначения управляющего	Дата заседания Контрольного комитета
1	Балашко Людмила Викторовна	ООО "КрасЛес"	конкурсное производство	19.09.2012	04.03.2013
2	Бологов Михаил Семёнович	ЗАО "Глобал"	конкурсное производство	15.06.2012	04.03.2013
3	Дубачев Олег Викторович	ООО "Автобаза"	конкурсное производство	18.11.2011	04.03.2013
4	Евсеев Артем Сергеевич	ЗАО "Курская подшипниковая компания"	конкурсное производство	24.11.2010	05.03.2013
5	Живалковская Ирина Вячеславовна	ООО "Строительная компания "Эдельвейс"	конкурсное производство	06.08.2012	05.03.2013
6	Жиркин Дмитрий Анатольевич	ООО "КубаньХимТрейд"	конкурсное производство	01.11.2012	05.03.2013
7	Зотьев Виктор Александрович	ООО "Росстройинвест"	конкурсное производство	18.04.2012	06.03.2013
8	Касенкова Вера Ивановна	ООО "Дондеталь"	конкурсное производство	06.11.2012	06.03.2013
9	Кожухарь Виктор Ефимович	МУ МПП ЖКХ г. Щигры	конкурсное производство	20.10.2008	06.03.2013
10	Коняев Игорь Валерьевич	ЗАО "Эльдако"	конкурсное производство	25.09.2012	11.03.2013
11	Костина Ирина Васильевна	ООО "Агрофирма Долгоруковский молочный завод"	конкурсное производство	29.08.2011	11.03.201

302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15. Тел./факс: (4862) 54-39-89, 54-21-95, 54-03-48, 54-03-49 Web: www.msro.ru E-mail:mail@msro.ru

	.,				
12	Кузьмина Татьяна Александровна	ООО "Фармика"	конкурсное производство	25.10.2012	11.03.2013
13	Курзенин	ООО "Векта"	конкурсное производство	17.03.2010	12.03.2013
14	Ларионов	ООО "Курский завод упорных подшипников"	конкурсное производство	13.09.2012	12.03.2013
1:	Леонгардт Мария Алексеевна	ОАО "Уралэнергострой"	конкурсное производство	05.09.2012	12.03.2013
10	Маслов Игорь Николаевич	ООО "Автокомплекс "Зубова Поляна"	конкурсное производство	03.05.2012	13.03.2013
1'	Меньшикова 7 Наталья Александровна	ИП Скрябиков К.В.	конкурсное производство	26.11.2012	13.03.2013
1:	Непеин В Виталий Александрович	ООО "НОРВЕС"	конкурсное производство	02.10.2012	13.03.2013
19	Никишкин Валерий Аркадьевич	ООО "Дарс"	конкурсное производство	19.09.2012	14,03.2013
2	Новикова Ирина Александровна	ТНВ "Чечель и Компания"	конкурсное производство	12.01.2012	14.03.2013
2	Сейфулин	OOO "BMT-H"	конкурсное производство	27.08.2012	14.03.2013
2:	Соломатин 2 Владимир Иванович	СПК "Покровское"	конкурсное производство	20.08.2012	15.03.2013
2	Ставцев Владимир Владимирович	ОАО "ОрелГАЗавтотехобслуживание"	конкурсное производство	19.10.2012	15.03.2013
2	Стрекаловский Константин Сергеевич	ООО "Энергетика"	конкурсное производство	17.09.2012	15.03.2013
2	Стрельников 5 Андрей Александрович	ООО "Ремфлот-Находка"	конкурсное производство	18.10.2012	18.03.2013
2	Терешкова	Глава КФХ Покидов А.П.	конкурсное производство	13.11.2012	18.03.2013
2	Тюленев	ООО "Стройматериал"	конкурсное производство	02.10.2012	18.03.2013
2	Фомин	ООО Торговый Дом "Титан"	конкурсное производство	07.09.2012	19.03.2013

29	Хализов Андрей Алексеевич	ОАО "Агропищекомбинат "Красногвардейский"	конкурсное производство	22.10.2012	19.03.2013
30	Цыганков Дмитрий Анатольевич	ООО "Россиянка-М"	конкурсное производство	20.06.2012	19.03.2013
31	Чуц Казбек Асланович	ООО Капитал-Плюс	конкурсное производство	24.03.2011	20.03.2013
32	Шахов Иван Васильевич	ИП Афонин А.В.	конкурсное производство	10.08.2011	20.03.2013

.